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Zbliża się miesiąc modlitwy różańcowej. To szczególny czas nie tylko upraszania potrzebnych łask za przyczyną Matki Bożej, ale

umocnienia naszej wiary przez rozważanie tajemnic z życia Chrystusa i Maryi Panny. Skorzystajmy z tego czasu łaski, jaki po raz kolejny

daje nam Pan Bóg.

W przyszłą niedzielę o godz. 12.00 - ODPUST parafialny ku czci Matki Bożej Różańcowej , będziemy modlili się w intencji Parafian, (dla

żyjących o Boże błogosławieństwo, dla zmarłych zaś o wieczny pokój). Sumie odpustowej będzie przewodniczył ks. dr hab. Janusz 

Gręźlikowski, profesor prawa kanonicznego i Oficjał Sądu Biskupiego we Włocławku.

Tradycyjnie podczas odpustu po mszy świętej rozważymy tajemnice chwalebne różańca świętego wokół naszej świątyni. Proszę asystę,

druhów strażaków, ministrantów, dziewczynki sypiące kwiatki, wszystkich członków Kół Żywego Różańca, aby nasz odpust wyglądał

świątecznie i dostojnie. 

Tradycją naszej parafii są ołtarze różańcowe wokół świątyni, gdzie zatrzymujemy się, aby rozważyć jedną tajemnicę różańca i adorować 

Pana Jezusa ukrytego w Najśw. Sakramencie. Prośba o zaangażowanie się poszczególnych KŻR w przygotowanie tych ołtarzy wokół

świątyni:

1.Tajemnica Zmartwychwstania Jezusa - KŻR Ciechocin

2.Tajemnica Wniebowstąpienia Jezusa - KŻR Miliszewy

3.Tajemnica Zesłania Ducha Św. - KŻR Kujawy

4.Tajemnica Wniebowzięcia NMP - KŻR Łążynek

5.Tajemnica Ukoronowania NMP na Królową - KŻR z Małszyc

Dekoracja różańcowa na październik w świątyni przy ołtarzu – KGW i KŻR Nowa Wieś

O sprzątnięcie kościoła na odpust poproszę w sobotę, na godz. 9.00 pozostałe rodziny z Ciechocina  w stronę Kujaw: Monika i Łukasz

Romanowscy, Bernadeta i Henryk Kubaccy, Mariola i Piotr Arciszewscy, Joanna Sujkowska. (Te osoby które w tym roku nie podjęły się tego

zadania lub ja pominąłem przy wyznaczaniu przez pomyłkę). Kwiaty do ołtarza będą, ponieważ w tym tygodniu jest ślub. Chodzi tylko o

sprzątniecie świątyni. Przy okazji dziękuję nowożeńcom za kwiaty do dekoracji ołtarzy w kościele. Bóg zapłać!

W piątek o godz. 18.00 chciałbym się spotkać ze wszystkim ministrantami LSO i lektorami. Spotkanie scholi w sobotę na plebani o godz.

10.00. Zapraszam.

Intencje mszalne na bieżący tydzień…

Bardzo dziękuję za modlitwę i zainteresowanie się remontem kościoła parafialnego. Rozpoczęły się prace przy kościele. W tym tygodniu
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wpłynęło kilka ofiar na ten cel: z Kujaw - 200 zł, z Łążynka – 200 zł, z Miliszew – 1000 zł. Bóg zapłać.

Ponieważ wszystkie ofiary staram się zapisywać w księdze ofiarodawców, proszę jeśli to jest możliwe o podawanie swoich danych:

nazwisko i adres. Ofiary na remont można składać w kopertach na tacę.  Myślę, że jest to najlepszy sposób na kwestę związaną z remontem

kościoła.

Polecam lekturę prasy katolickiej. Są do nabycia w zakrystii kalendarze katolickie na 2024 rok. Kalendarz ścienny w cenie – 9 i 11 zł oraz 

Kalendarz rolników w cenie 36 zł.

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

28 IX – św. Wacław, książę czeski, propagator chrześcijaństwa, męczennik.

30 IX – św. Hieronim, przetłumaczył Pismo Święte z języków oryginalnych na łacinę

 

Wszystkim Parafianom i życzę dużo dobra i radości na nadchodzące dni nowego tygodnia „Szczęść Boże”.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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